ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  69-322-05-2008                                                                                от 09.12.2008 года

Присутствовали:

Председатель комиссии  -   Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

Заместитель председателя  комиссии: Огурцова Г.А. – заместитель     начальника   Управления образования,

Члены комиссии:      Беляевская С.К. – заместитель  начальника Управления  образования,
Бобылева С.А.    -  начальник       планово-экономического        отдела

  Управления образования,

                       Жукова Л.Б.      - начальник      ХЭК     Управления           образования

  Яриновская И.В.   -   главный    специалист    правления образования,

Секретарь комиссии  Бутаева И.П.     –   главный     специалист     планово-экономического отдела Управления образования.

Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 26.12.2007 г. № 1030-П), в лице Розанова В.Л., начальника Управления  образования.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок цен  на поставку мебели для образовательных учреждений города Реутова  Московской области.

 Наименование, характеристики и объем поставляемых товаров:

	№
	Наименование, характеристики
	Кол-во

	МОУ "Лицей", Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.8

	1
	Стол для черчения и рисования (меламин, кант ПВХ) гр.6
	28

	2
	Стул ученический гр.6 м/к коричневый
	86

	3
	Стол ученический 2-х местный (меламин, кант ПВХ) гр.6  м/к коричневый
	29

	4
	Стол с подвесной тумбой (для преподавателя)
	1

	5
	Доска настенная 3-элементная ДН-31Ф(2*0,75)
	1

	6
	Доска передвижная поворотная ДП-12б (ДП11Э2Ф)
	1

	 МОУ "Гимназия", Московская область, г. Реутов, ул. Гагарина, 17б

	7
	Стол ученический 2-х местный (пластик) р.г.4-6  м/к коричневый
	48

	8
	Стул ученический регулируемый (р. г 4,5,6) м/к коричневый
	96

	МОУ "Средняя общеобразовательная школа №6", Московская область, г. Реутов, пр-т Юбилейный, д.15 «А»;

	9
	Стул мягкий СО-1 ткань коричневая
	202

	10
	Кресло пилот серый
	1

	11
	Стол компьютерный СтК
	1

	12
	Шкаф-тумба
	2

	13
	Тумба выкатная «Компакт» (3 ящика)
	5

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»,Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д. 32

	14
	Стол ученический 2-х местный (пластик, кант ПВХ) гр.6  м/к коричневый
	9

	15
	Стол ученический 2-х местный (пластик, кант ПВХ) гр.5  м/к коричневый
	6

	16
	Стул ученический гр.6 м/к коричневый
	30

	17
	Стул ученический гр.6 м/к коричневый
	22

	18
	Доска настенная 5-элементная ДН-52К(3*1)
	1

	19
	Доска настенная 5-элементная ДН-54К(3,4*1)
	1

	20
	Тумба для плакатов
	6

	21
	Шкаф широкий со стеклом в раме МДФ
	4

	22
	Шкаф широкий закрытый
	4

	23
	Информационная доска ДО-1210
	2

	24
	Стол демонстрационный физический
	1

	25
	Стол компьютерный  на м/к круглая труба м/к коричневый
	3

	26
	Стул ученический гр.4 м/к коричневый
	6

	27
	Доска настенная 3-элементная ДН-32М(3*1)
	2

	28
	Тумба подкатная «директор» (4 ящика)
	1

	29
	Стул операторский ИЗО/ЖТС
	2

	30
	Стул мягкий СО-1 ткань коричневая
	1

Максимальная (начальная) цена контракта 496771 руб. (с учетом всех обязательных платежей,  доставки, монтажа, сборки, погрузочно-разгрузочных работ)

Источник финансирования – местный бюджет.

Место поставки товаров:

МОУ "Лицей", Московская область, г. Реутов, ул. Южная, д.8

МОУ "Гимназия", Московская область, г. Реутов, ул. Гагарина, 17б

МОУ "Средняя общеобразовательная школа №6", Московская область, г. Реутов, пр-т Юбилейный, д.15 «А»;

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»,Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д. 32

Сроки  поставки товаров: с момента подписания муниципального контракта в течение 5 дней.

Срок и условия оплаты товаров: расчет производится по безналичной форме оплаты: 30 % - предварительная оплата; 70% - в течение 5 банковских дней после поставки товаров.

Срок подписания муниципального контракта – через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  26.11.2008 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 08.12.2008 г.

В соответствии с запросом котировок  на поставку мебели для образовательных учреждений города Реутова  Московской области  не поступило ни одной котировочной заявки.

Единая комиссия постановила:

1. Запрос котировок цен на поставку мебели для образовательных учреждений города Реутова  Московской области считать не состоявшимся , так как не подано ни одной котировочной заявки. Повторно запрос котировок цен не проводить .

Голосовали:
  Розанов В.Л. - «за»,  Огурцова Г.А.  -  «за», Беляевская С.К.-  «за», Бобылева С.А. -  «за»,  Жукова Л.Б.   - «за», Яриновская И.В. -  «за»,  Бутаева И.П. -  «за».

Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                       Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                                                   Огурцова Г.А.

                                       Жукова Л.Б.

                                      Яриновская И.В.

                                        Бобылева С.А.

                                        Беляевская С.К.

             Секретарь единой комиссии:                                             Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Розанов В.Л.